פס"ד מחזקן, שם.

47. שם.

48. כ"ה באדר ב' תש"ח.

49. הרב יצחק הלוי הרצוג, פסקים וכתבים, כרך א (שאלות וחשובות בידינו אורח חיים), ירושלים 1989, סימן מח, עמ' ריב ואילך.

50. שם.

51. על הוויכוח עם הגאון משולם ראטה ראה שם, סימן מט, נ, גג, נד.

52. שם, סימן מה. פס"ד דומה נתן הרב בפברואר 1948, ככ"א בשבט תש"ח. בחשובה לשאלות אנשי גוש עציון. גם בפס"ד זה יש הנחיות מפורשות המתירות חילול שבת לשם

יחד עם זאת הוא התריע, כי יש לבדוק ולעשות הכל כדי להימנע מלעבור על מצוות הדת. הוא גם עמד בתוקף על הקמת ועדה דתית לבירור ההלכות הקשורות בצבא, ולמציאת דרכים לגישור בין הצרכים הצבאיים להוראות ההלכה.